

Årsredovisning för
Skakeltorps Allservice AB

559431-2232

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linus Hallgren
Styrelseledamot

2025-02-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skakeltorps Allservice AB, 559431-2232, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom grävning och markarbete.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	1 232 339	773 155
Resultat efter finansiella poster	273 277	361 027
Soliditet %	40,1	38,9

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning ökade i förhållande till föregående räkenskapsår i samband med ökad kundförfrågan.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		213 111
Balanseras i ny räkning		213 111	-213 111
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			216 681
Belopp vid årets utgång	25 000	13 111	216 681

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	13 111
Årets resultat	216 681
Summa	229 792
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	205 000
Balanseras i ny räkning	24 792
Summa	229 792

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-04-21 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 232 339	773 155
Övriga rörelseintäkter		9	1 361
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 232 348	774 516
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-162 040	-19 768
Övriga externa kostnader		-245 120	-162 531
Personalkostnader		-420 544	-210 272
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-106 440	-16 581
Övriga rörelsekostnader		0	-1 356
Summa rörelsekostnader		-934 144	-410 508
Rörelseresultat		298 204	364 008
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		978	47
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 905	-3 028
Summa finansiella poster		-24 927	-2 981
Resultat efter finansiella poster		273 277	361 027
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-91 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-91 000
Resultat före skatt		273 277	270 027
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 596	-56 915
Årets resultat		216 681	213 112

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	75 867	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	440 678	426 714
Summa materiella anläggningstillgångar		516 545	426 714
Summa anläggningstillgångar		516 545	426 714
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		61 881	144 444
Övriga fordringar		55 928	119 771
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 139	5 698
Summa kortfristiga fordringar		129 948	269 913
Kassa och bank			
Kassa och bank		168 725	102 072
Summa kassa och bank		168 725	102 072
Summa omsättningstillgångar		298 673	371 985
SUMMA TILLGÅNGAR		815 218	798 699

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		13 111	0
Årets resultat		216 681	213 111
Summa fritt eget kapital		229 792	213 111
Summa eget kapital		254 792	238 111
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		91 000	91 000
Summa obeskattade reserver		91 000	91 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	12
Övriga skulder till kreditinstitut	4	256 543	364 478
Summa långfristiga skulder		256 543	364 490
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		37 272	0
Leverantörsskulder		8 286	16 250
Skatteskulder		113 511	56 915
Övriga skulder		48 421	23 933
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 393	8 000
Summa kortfristiga skulder		212 883	105 098
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		815 218	798 699

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Detta är bolagets första räkenskapsår och årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag, vilket kan innebära en bristande jämförbarhet.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	83 040	
Utgående anskaffningsvärden	83 040	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 173	
Utgående avskrivningar	-7 173	
Redovisat värde	75 867	

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	443 295	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	113 231	467 295
Försäljningar/utrangeringar		-24 000
Utgående anskaffningsvärden	556 526	443 295
Ingående avskrivningar	-16 581	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-99 267	-16 581
Utgående avskrivningar	-115 848	-16 581
Redovisat värde	440 678	426 714

Not 4 Långfristiga och kortfristiga skulder till kreditinstitut

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Kommentar till not

Kommentar till not

Företagets skulder till kreditinstitut om 256 543 SEK redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	256 543	364 478
------------------------------------	---------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	37 272	0
------------------------------------	--------	---

Underskrifter

Alingsås

Linus Hallgren
Linus Hallgren
Styrelseordförande

2025-02-24
Datum